
令和２年４月３０日 

事  務  連  絡  

 

 青森県立十和田工業高等学校 同窓会 

 会 員 各位    

 

                              

                          青森県立十和田工業高等学校    

                            同 窓 会 長 成 田   誠  

同窓会事務局長 附 田 武 浩  

 

 

令和２年度同窓会活動について 

 

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の同窓会活動につきまして、新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、関係各位の

健康・安全面を第一に考慮し、下記のように検討・決定いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

記 

 

１．５月１６日（土）開催予定の東京支部総会は中止とします。 

 

２．６月２０日（土）開催予定の本部総会は中止します。 

 

３．６月２０日（土）開催予定のゴルフコンペは中止します。 

 

４．１０月１７日（土）・１８日（日）開催の十和工祭（同窓会展）は後日日程等をご連絡します。 

 

５．同窓会役員改選につきまして、総会を開催できないため、次回総会まで任期を延長します。 

 

以 上 

 

※ 状況が好転した場合は随時メール、書面等で活動についてご案内させていただきますので、今後

ともご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 十和田工業高等学校 同窓会 

  事務局長 附 田 武 浩 

TEL ０１７６－２３－６１７８ 

FAX ０１７６－２３－６７７１ 

 


